






Дo
Единица на  локална самоуправа на   општина Радовиш
Сектор за урбанизам,станбено-            комунални работи ,заштита на животната средина и локален еконски развој





                  B A R A W E  
                                                За одобрување на идеен проект
Od liceto     ___________________________________________________________


                                (физичко или правно лице)
_____________________________________ ____________________od ___________
   (adresa na fizi~ko lice ili sedi[te na pravno lice)

Za odobruvawe na идеен проект изработен од ______________________________
____________________ со тех.бр. _____________.
za  k.p. br. _______________ М.В._______________  K.O.________________.   
Лице за контакт______________________________ тел.бр.__________________.
PRILOG:


-Izvod od urbanisti~ki plan;


-Идеен проект во 3 пр.
Naziv na prima~ot: Buxet na op[tina Radovi[
Banka na prima~ot: Narodna banka na RM

Smetka: 100  000 000 0630 95

Iznos: 250,00 den.+50,00
Uplatna smetka: 840 158 03182

Prihodna [ifra i  program: 722315 00
Radovi[ ---------------- 2018    god.



Podnositel 








     ___________________
